

## Karma dla psa Rafi Junior z jagnięciną 10 kg

Cena: 113,71 PLN



### Opis słownikowy

Producent Dolina Noteci

### Opis produktu

Zastanawiasz się jakimi produktami urozmaicić codzienną dietę szceniąt i młodych psów? Sucha karma Rafi z jagnięciną to idealne rozwiązanie. Ten pełnowartościowy posiłek został zbilansowany pod kątem zawartości niezbędnych składników odżywczych, witamin i minerałów, warunkujących prawidłowy wzrost szceniąt i młodych psów. Olej z łososia oraz dodatek siemienia lnianego zapewniają prawidłową ilość kwasów tłuszczowych n-3 i n-6. Dostarczenie ich jest szczególnie ważne we wczesnej fazie rozwoju młodego organizmu. Z kolei odpowiednie proporcje wapnia do fosforu pozytywnie wpływają na funkcjonowanie układu kostnego. Zadaniem substancji chondroprotekcyjnych, czyli siarczanu chondroityny i glukozaminy, jest stabilizacja rozwoju tkanki chrzęstnej, a tym samym zapewnienie prawidłowej ruchomości stawów w dorosłym życiu. Wzbogacenie suchej karmy Rafi o składniki prebiotyczne – w tym fruktooligosacharydy, inulinę oraz mannanooligosacharydy, sprzyja utrzymaniu równowagi mikroflory jelitowej w przewodzie pokarmowym, co w konsekwencji przekłada się na wiele funkcji życiowych młodego psa.

Podawanie karmy w zalecanych ilościach gwarantuje harmonijny wzrost młodych psów bez ryzyka powstania zbyt gwałtownego wzrostu masy ciała psa.

#### Sucha karma Rafi dla szceniąt i młodych psów z jagnięciną zawiera:

- glukozaminę i siarczan chondroityny – substancje naturalnie występujące w tkance chrzęstnej, które zwiększają elastyczność stawów i poprawiają ich amortyzację,
- siemię lniane – wykazuje działanie nawilżające, wpływając na funkcję skóry i sierści,
- jukkę Mojave – zawarte w niej saponiny pobudzają wydzielanie soków trawiennych, dzięki czemu zapewniają prawidłową pracę przewodu pokarmowego,

- drożdże piwne – źródło prebiotyków, które wspierają naturalną odporność organizmu,
- cykorię suszoną – dzięki zawartości inuliny i fruktooligosacharydów optymalizuje florę bakteryjną jelit,
- olej z łososia – odgrywa ważną rolę w procesach obronnych organizmu i niweluje stany zapalne,
- owoce i warzywa – jabłko, bataty, groszek podnoszące wartość odżywczą oraz atrakcyjność sensoryczną produktu,
- rozmaryn – posiada właściwości bakteriobójcze.

























#### Skład:

mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 38% (w tym jagnięcina suszona 4%), warzywa (groszek, bataty, cykoria suszona 0,5% zawierająca FOS – fruktooligosacharydy i inulinę), oleje i tłuszcze (w tym olej z łososia 0,5%), produkty pochodzenia roślinnego (w tym jukka Mojave 0,03%), substancje mineralne, drożdże (w tym MOS - mannanooligosacharydy), nasiona (siemię lniane 0,5%), owoce (jabłko suszone 0,5%), glukozamina 0,03%, siarczan chondroityny 0,02%, rozmaryn 0,01%.

#### Składniki analityczne:

białko surowe – 29%, tłuszcz surowy – 19%, popiół surowy – 7%, włókno surowe – 3%, wilgotność – 9%.

#### Dodatki: dodatki dietetyczne/kg:

Witamina A - 14000 IU, Witamina D3 – 1000 IU, Witamina E – 100 mg, Cynk (siarczan cynku, jednowodny) – 125 mg, Żelazo (siarczan żelaza (II), jednowodny) – 100 mg, Miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny) – 10 mg, Mangan (siarczan manganu, jednowodny) – 5 mg, Jod (jodan wapnia, bezwodny) – 1,5 mg, Selen (selenin sodu) - 0,2 mg.

#### Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze.

Energia metaboliczna w 100 g: 395 kcal.

#### Tabela dawkowania:

Masa Psa            3 kg   5 kg 10 kg 15 kg 20 kg 25 kg

Ilość karmy (g)/dzień 105 g 155 g 260 g 350 g 440 g 515 g